
 

 

 

 
Decreto n. 1261  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione eletti Studenti nel Consigli o di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 512 del 12.02.2013 con cui sono st ati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti n el 
Consiglio del Dipartimento di “F ilosofia, Letteratu ra, 
Storia e Scienze Sociali (FLESS) ”  per il biennio 
accademico 2012-2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 21136 del 21 .03.2014, 
con cui il prof. Luigi Masella, Direttore del citat o 
Dipartimento, ha comunicato che la sig.ra Silvia Ma ria 
Colonna, rappresentante degli studenti, eletta per la 
lista n. 3 “Obiettivo Studenti”  nel Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, si è laureata in data  
21.02.2014; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente studentesca in seno al Consiglio in 
parola; 

VISTO il verbale di votazione del 14.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui 
sopra, in cui, per la lista 3 “ Obiettivo Studenti ” ,  
risulta primo dei non eletti il sig. Andrea Maria 
Pelaggi; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 512 del 12.02.2013 il sig. Andrea 
Maria PELAGGI è proclamato eletto quale rappresenta nte degli 
studenti per la lista n. 3 “Obiettivo Studenti ”  nel  Consiglio del 
Dipartimento di “ F ilosofia, Letteratura, Storia e S cienze Sociali 
(FLESS) ”  di questa Università, per lo scorcio del b iennio 
accademico 2012/2014. 
 
Bari, lì 07.04.2014 

 
 IL  RETTORE 
 


